exam

+ et ambulabat et tractabat

+ cū illis in templū ambulās ⁊ exultēs
 ⁊ laudās dñm. Et uidit eū oīs ppl's ambu-
 lantē dñm. **C**ognoscebāt autē illū quō
 ipse erat q' ad elemosinā sedebat ad spe-
 ciosam partem templi. Et impleti sūt
 stupore ⁊ extasi in eo qd' contigerat illi.
Nam ē petrū dū petiisset uniuersos de-
 uenire ad sanctos qui habitabāt lid-
 de. Inuenit autē ibi hoīnē quendam noīe
 enecā ab annis octo iacentē in grabato q'
 erat paralytic' ⁊ ait illi pet' Luca sanz
 te ihc surge ⁊ sterne tibi. Et continuo
 surrexit. Et uiderūt illū oīs q' erāt lid-
 de. ⁊ sarone q' cōiūsi s' ad dñm. **I**n ioppe
 fuit quedā discipula noīe tabita q' i t'pta
 ta dicit' dorcās. hec erat plena opibz l'ois
 ⁊ elemosinis quas faciebat. sc̄m ē i dieb'
 illis ut infirmata moraret'. Quācū la-
 uissent posuerūt eū in cenaculo. **C**ū
 apē eēt lidda ab ioppe discipuli audietes
 q' pet' eēt in ea miserūt duos uiros
 ad eū rogantes ne pigriters uenire
 usq' ad nos. Exurgēs autē pet' uenit
 ⁊ illo temp' uenit **S' math'm** cū illis.
 ihc in partes cesare philippi ⁊ i t'roga

et laudante

uit discipulos suos dicens. Quae dicunt homines esse filium hominis Et **Et. Q. L. et. v. B. plu.**

Ipsa lectio sancti evangelii quae modo frater auditis tanto est intentius cogitanda ac sine oblivione viginti retinenda quanto constat quia magna nobis fidei perfectione commendat magnam eadem fidei profectum contra omnia temptamenta robur eque demonstrat.

Sicut volumus quomodo in christum credi oportet quod iudei eo quod ad eum petierunt ait tu es christus filius dei vivi. **V**ersu si audire delectat quantum haec fides valeat quod apostolus eo quod dicitur de ecclesia quae super eum edificanda erit et porte inferi non prevalebunt adversus eam sed haec in suis locis plenius exponemus.

Explanaturi exordium lectionis dominicae primo videamus de loco in quo habitavit moratur. **V**erum illic in partibus caesariae philippi philippi ut lucas testatur erat tetrarcha ituree et traconitidis regionis. **H**ic stans tuens civitatem in loco ubi iordanis ad radicem oritur libani montis et est terminus iudee contra septentriones appellavit eam caesaria philippi in memoriam iudei sui nominis pariter quod honorem tyberii caesaris sub quo ipse regnavit.

bat *Evangelium* venit ihc. *ii petri et pauli coll*
D s qui bñ. *ad vi cap.* *Angl's dñi a*
 stitit et lum̄ refulsit in habitaculo carceris
 paucosq; late petri excitavit eū dicens
 surge uelocit̄ et statim ceciderūt cathene
 de manibz ei. *colla* **D** s q' aplo tuo pet
 collatis clauibz regni celestis ligandi atq;
 soluendi pot̄ti cū tradidisti scede ut in
 tercessionis ei auxilio ap̄toz nroz ner
 bz liberem̄. Qui uiuis. *ad ii cap.* **P**etr'
 ad se reu's dñe nūc scio q' misit dñs
 angl'm suū et eripuit me de manu hero
 dis et de om̄i expectōe plebis iudeoz. *colla*